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教技装〔2016〕278号

河 南 省 教 育 厅

关于组建省教育技术装备和实践教育

专家库的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局、各高等学校、厅直属单位（学校）：

按照河南省教育厅《关于开展河南省教育技术装备和实践教育研究课题评选申报工作的通知》（教技装[2015]785号）要求，“组建省教育技术装备和实践教育专家库”，“主要承担我省教育技术装备和实践教育工作的研究、咨询、指导等任务”。现就组建省教育技术装备和实践教育专家库的有关事项通知如下：

一、申报对象

教育技术装备和实践教育方面有建树的专家人选。

二、专业范围

（一）教育技术装备类，具体包括：中小学实验室建设和实验教学（物理、化学、生物、数学、小学科学、音乐、美术、书法、历史、地理、语言、心理）、高校实验室建设、实训室建设、图书馆（室）建设、教育信息化建设、体育设施与器材装备、幼儿玩教具与环境创设、教学仪器设备的研发与质量监督检验。
（二）实践教育类，具体包括：探究与创新教育、劳动与技术教育、生命教育（安全教育、健康教育、法制教育、心理健康教育、环保教育）、传统美德和革命传统教育、社团活动、社会实践与社区服务等。

三、申报条件

（一）具有较高的业务素质和良好的职业道德，在研究、评审及咨询服务等工作中认真负责，遵纪守法，客观公正。

（二）具有副高级以上专业技术职称，或技术拔尖的高技能人才，在教育技术装备和实践教育方面研究有建树，在本专业范围内具备领先的技术专业水平，具备坚实的专业基础知识，有丰富的实践经验，在其专业领域享有一定声誉。

本专业领域学术带头人、有研究专长的，职称条件可适当放宽，小学、幼儿园教师要有一级教师以上职称。
（三）身体健康，能积极参与教育技术装备和实践教育研究、咨询、指导等活动。少数年龄超过60不满65周岁，在本行业声望较高又有时间和精力承担相关工作的专家也可申报。

四、申报及确定

（一）申报人应认真填写《河南省教育技术装备和实践教育专家库申报表》，经所在单位（院系）主要负责人签名，报省辖市、省直管县（市）教育局、高等学校签署意见并加盖公章。申报类别，要具体到专业或学科。

（二）省教育技术装备管理中心负责组织入库专家资格审查，经审查合格的，由省统一公布名单，并颁发专家证书。

（三）对所有入库专家，根据工作需要，将分类分批进行培训。

五、有关要求

（一）各地及有关单位和学校要高度重视，认真做好专家候选人的审查推荐工作，平衡专业和学科，坚持标准，严格把关，按照分配名额申报（见附件1）。高等学校参照附件1的分类，按本科院校每大类单项3-5名，专科院校每大类单项1-2名的标准申报。厅直属单位（学校）按每大类3-5名的标准申报。

（二）所有申报材料以电子和纸质两种方式报送。纸质材料包括申报表1份，本人身份证、学历证、职称证复印件各1份。电子材料要求申报表采用word格式文件，证件扫描件采用jpg格式且不大于1M。
（三）各省辖市、省直管县（市）教育主管部门、各高等学校负责审核、汇总、报送本地区、本学校的专家申报材料，厅直属单位和学校可直接申报。河南省教育技术装备和实践教育专家申报表（附件2）、河南省教育技术装备和实践教育专家申报汇总表（附件3）请于2016年5月31日前报送省教育技术装备管理中心。

（四）附件2、附件3相关表格可从河南省教育装备网http://jyzb.haedu.gov.cn/下载。

联 系 人：王俊柯    电子邮箱：hjsgb@126.com
联系电话：0371-66316416   66340009

联系地址：郑州市顺河路17号     邮编：450004

附件：1.省辖市、省直管县（市）申报名额分配表

2.河南省教育技术装备和实践教育专家申报表

3.河南省教育技术装备和实践教育专家申报汇总表
2016年4月21日

附件1

省辖市、省直管县（市）申报名额分配表
	       类 

数

别   量
地
市
	教育技术装备类
	实践教育类

	
	中小学实验室建设和实验教学
	实训室建设
	图书馆(室)建设
	教育信息化建设
	体育设施与器材装备
	幼儿玩教具与环境创设
	教学仪器设备的研发与质量监督检验
	探究与
创新教育
	劳动与
技术教育
	生命教育
	传统美德和革命传统教育
	社团活动
	社会实践与社区服务

	郑州市
	24
	11
	11
	13
	4
	11
	13
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	开封市
	21
	7
	7
	10
	3
	7
	10
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	洛阳市
	21
	8
	8
	11
	3
	8
	11
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	平顶山市
	18
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	安阳市
	18
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	鹤壁市
	17
	6
	6
	6
	2
	6
	7
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	新乡市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	焦作市
	18
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	濮阳市
	18
	7
	7
	8
	3
	7
	8
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	许昌市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	8
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	漯河市
	17
	6
	6
	9
	2
	6
	8
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	三门峡市
	17
	7
	6
	7
	2
	7
	9
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	南阳市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	       类 

数

别   量
地
市
	教育技术装备类
	实践教育类

	
	中小学实验室建设和实验教学
	实训室建设
	图书馆(室)建设
	教育信息化建设
	体育设施与器材装备
	幼儿玩教具与环境创设
	教学仪器设备的研发与质量监督检验
	探究与
创新教育
	劳动与
技术教育
	生命教育
	传统美德和革命传统教育
	社团活动
	社会实践与社区服务

	商丘市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	信阳市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	周口市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	驻马店市
	19
	7
	7
	9
	2
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	济源市
	9
	4
	4
	6
	2
	4
	6
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	巩义市
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	兰考县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	汝州市
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	滑  县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	长垣县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	邓州市
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	永城市
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	固始县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	鹿邑县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	新蔡县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3


附件2

河南省教育技术装备和实践教育专家申报表

         填表时间：    年   月   日

	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	一寸免冠
照片

	出生年月
	
	政治面貌
	
	所在地区
	
	

	第一学历
	
	毕业院校
	
	所学专业
	
	

	最终学位
	
	毕业院校
	
	所学专业
	
	

	研究领域
和方向
	
	申报类别
	

	职务
	
	职称
	
	移动电话
	

	工作单位
	
	办公电话
	

	通信地址
	
	电子邮箱
	

	工作简历
	

	学术组织
任职情况
	

	成果和业绩
	

	所获荣誉
	

	单位（院系）推荐意见
	主要负责人：           （公章）

                                       年   月   日

	主管

部门意见
	 省辖市、省直管县（市）教育局、高等学校       （盖章）
                                       年   月   日


附件3

河南省教育技术装备和实践教育专家申报汇总表

申报单位（盖章）            联系人：           联系电话：             电子邮箱：             填报日期：     年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	所在单位
	联系电话
	电子邮箱
	申报类别
	备注

	01
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：

1.“申报类别”一栏填写包括中小学实验室建设和实验教学、高校实验室建设、实训室建设、图书馆（室）建设、教育信息化建设、体育设施与器材装备、幼儿玩教具与环境创设、教学仪器设备的研发与质量监督检验、探究与创新教育、劳动与技术教育、生命教育、传统美德和革命传统教育、社团活动、社会实践与社区服务。
2.“申报类别”一栏是“中小学实验室建设和实验教学”时，务必在“备注”一栏注明学科。
河南省教育厅办公室                2016年4月25日印发
河南省教育厅
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